
Rozsudek Tribunálu ze dne 14. července 2021 – Griba v. CPVO (Gala Perathoner)

(Věc T-182/20) (1)

(„Odrůdové práva – Žádost o udělení odrůdového práva Společenství pro odrůdu jablek Gala Perathoner – 
Technické zkoušení – Místo šlechtění – Rovné zacházení – Právo na obhajobu – Povinnost uvést 

odůvodnění“)

(2021/C 349/46)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Griba Baumschulgenossenschaft landwirtschaftliche Gesellschaft (Terlano, Itálie) (zástupce: G. Würtenberger, 
advokát)

Žalovaný: Odrůdový úřad Společenství (CPVO) (zástupci: M. Ekvad, O. Lamberti a F. Mattina, zmocněnci, ve spolupráci 
s A. von Mühlendahlem a H. Hartwigem, advokáty)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí odvolacího senátu CPVO ze dne 17. ledna 2020 (věc R A 004/2016) týkajícímu se žádosti 
o udělení odrůdového práva Společenství pro odrůdu jablek Gala Perathoner.

Výrok

1) Žaloba se zamítá

2) Společnosti Griba Baumschulgenossenschaft landwirtschaftliche Gesellschaft se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 191, 8.6.2020.

Rozsudek Tribunálu ze dne 14. července 2021 – Fashioneast a AM.VI. v. EUIPO – Moschillo (RICH 
JOHN RICHMOND)

(Věc T-297/20) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Řízení o zrušení – Obrazová ochranná známka Evropské unie RICH 
JOHN RICHMOND – Neexistence řádného užívání ochranné známky – Článek 51 odst. 1 písm. a) nařízení 
(ES) č. 207/2009 [nyní čl. 58 odst. 1 písm. a) nařízení (EU) 2017/1001] – Užívání v podobě, která se liší 

prvky měnícími rozlišovací způsobilost ochranné známky – Článek 15 odst. 1 druhý pododstavec 
písm. a) nařízení č. 207/2009 [nyní čl. 18 odst. 1 druhý pododstavec písm. a) nařízení 2017/1001]“)

(2021/C 349/47)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Fashioneast Sàrl (Lucemburk, Lucembursko), AM.VI. Srl (Neapol, Itálie) (zástupci: A. Camusso a M. Baghetti, 
advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: R. Cottrell, J. Crespo Carrillo a V. Ruzek, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO: Moschillo Srl (Avellino, Itálie)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 16. března 2020 (věc R 1381/2019-2) 
týkajícímu se řízení o zrušení mezi společností Moschillo na jedné straně a společnostmi Fashioneast a AM.VI. na straně 
druhé.

C 349/34 CS Úřední věstník Evropské unie 30.8.2021



Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnostem Fashioneast Sàrl a AM.VI. Srl se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 255, 3.8.2020.

Rozsudek Tribunálu ze dne 14. července 2021 – KO v. Komise

(Věc T-389/20) (1)

(„Veřejná služba – Dočasní zaměstnanci – Odměňování – Příspěvek za práci v zahraničí – Článek 4 odst. 1 
písm. a) přílohy VII služebního řádu – Odepření příspěvku za práci v zahraničí – Místo obvyklého 

bydliště – Zkušební doba“)

(2021/C 349/48)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: KO (zástupci: S. Rodrigues a A. Champetier, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: T. Bohr a A. C. Simon, zmocněnci)

Předmět věci

Žaloba na základě článku 270 SFEU znějící na zrušení rozhodnutí Úřadu Komise pro správu a vyplácení individuálních 
nároků (PMO) ze dne 18. října 2019, jímž nebyl žalobkyni přiznán příspěvek za práci v zahraničí.

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) KO se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 279, 24.8.2020.

Rozsudek Tribunálu ze dne 14. července 2021 – Cole Haan v. EUIPO – Samsøe & Samsøe Holding (Ø)

(Věc T-399/20) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška obrazové ochranné známky Evropské 
unie Ø – Starší mezinárodní obrazová ochranná známka φ – Relativní důvod pro zamítnutí – Nebezpečí 

záměny – Podobnost označení – Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (EU) 2017/1001“)

(2021/C 349/49)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Cole Haan LLC (Greenland, New Hampshire, Spojené státy) (zástupce: G. Vos, advokát)

30.8.2021 CS Úřední věstník Evropské unie C 349/35


	Věc T-182/20: Rozsudek Tribunálu ze dne 14. července 2021 – Griba v. CPVO (Gala Perathoner) („Odrůdové práva – Žádost o udělení odrůdového práva Společenství pro odrůdu jablek Gala Perathoner – Technické zkoušení – Místo šlechtění – Rovné zacházení – Právo na obhajobu – Povinnost uvést odůvodnění“)
	Věc T-297/20: Rozsudek Tribunálu ze dne 14. července 2021 – Fashioneast a AM.VI. v. EUIPO – Moschillo (RICH JOHN RICHMOND) („Ochranná známka Evropské unie – Řízení o zrušení – Obrazová ochranná známka Evropské unie RICH JOHN RICHMOND – Neexistence řádného užívání ochranné známky – Článek 51 odst. 1 písm. a) nařízení (ES) č. 207/2009 [nyní čl. 58 odst. 1 písm. a) nařízení (EU) 2017/1001] – Užívání v podobě, která se liší prvky měnícími rozlišovací způsobilost ochranné známky – Článek 15 odst. 1 druhý pododstavec písm. a) nařízení č. 207/2009 [nyní čl. 18 odst. 1 druhý pododstavec písm. a) nařízení 2017/1001]“)
	Věc T-389/20: Rozsudek Tribunálu ze dne 14. července 2021 – KO v. Komise („Veřejná služba – Dočasní zaměstnanci – Odměňování – Příspěvek za práci v zahraničí – Článek 4 odst. 1 písm. a) přílohy VII služebního řádu – Odepření příspěvku za práci v zahraničí – Místo obvyklého bydliště – Zkušební doba“)
	Věc T-399/20: Rozsudek Tribunálu ze dne 14. července 2021 – Cole Haan v. EUIPO – Samsøe & Samsøe Holding (Ø) („Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška obrazové ochranné známky Evropské unie Ø – Starší mezinárodní obrazová ochranná známka φ – Relativní důvod pro zamítnutí – Nebezpečí záměny – Podobnost označení – Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (EU) 2017/1001“)

